
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 1 -

          
  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ Π. Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
Ταχ. Δ/νση : Φαρών & Κρήτης 13
Ταχ. Κώδικας : 24100
Πληροφορίες : Κανελλοπούλου Ι./Πρίφτη Φ.
Τηλέφωνο : 2721361278-422
E-mail : ekloges@pe-messinias.gr

                         Καλαμάτα 15 Σεπτεμβρίου 2023

                         Αριθμός Πρωτ.:   317270

                     

Θέμα: «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας Δήμων Νομού Μεσσηνίας 
για την διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των 
επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023».

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87Α’/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», περί Σύστασης και Συγκρότησης 
Περιφερειών & Αρμοδιοτήτων των Περιφερειαρχών, όπως ισχύει.

2. Το Π.Δ. 131/23-12-2010  «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου» (ΦΕΚ 224/27-12-2010), όπως 
έχει τροποποιηθεί με την υπ’ αριθ. 109829 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, που αφορά την τροποποίηση του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου (ΦΕΚ 3833/17-08-2021) και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή 
βουλευτών» (ΦΕΚ 57/15-3-2012 τ.Α')

4. Τις διατάξεις του Ν.4804/2021 «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις»  
(Α΄90)

5. Τις διατάξεις του Ν.5043/2023 «Ρυθμίσεις σχετικά με τους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ 
και β’ βαθμού - Διατάξεις για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Διατάξεις για το ανθρώπινο 
δυναμικό του δημοσίου τομέα - Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες επείγουσες 
διατάξεις»(Α΄91).

6. Τις διατάξεις του Ν.5046/2023 «Κύρωση: α) της από 12.6.2023 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 
«Ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση κατεπειγουσών αναγκών προστασίας της δημόσιας υγείας και 
διασφάλισης της συνέχειας στη διοίκηση του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-
ΕΦΚΑ)» (Α’ 125) και β) της από 5.7.2023 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Ρυθμίσεις για την 
αντιμετώπιση της κατεπείγουσας ανάγκης ενίσχυσης της στελέχωσης των πληρωμάτων στα 
ασθενοφόρα των δομών του Εθνικού Κέντρου Άμεσης Βοήθειας, των Κέντρων Υγείας και των 
Πολυδύναμων Περιφερειακών Ιατρείων των νησιωτικών και ορεινών περιοχών της χώρας» (Α’ 132) 
και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α 137)

7. Την αριθ. 849/65437/03-08-2023 (ΑΔΑ: 6Ξ4Λ46ΜΤΛ6-ΖΟ3) εγκύκλιο της Διεύθυνσης Οργάνωσης & 
Λειτουργίας Τοπικής Αυτοδιοίκησης Α΄ Βαθμού του Υπουργείου Εσωτερικών για τη διενέργεια των 
εκλογών της 8ης Οκτωβρίου, για την ανάδειξη δημοτικών αρχών.

8. Την αριθ. 850/65443/03-08-2023 (ΑΔΑ: ΡΚΚΜ46ΜΤΛ6-ΦΝ7) εγκύκλιο της Διεύθυνσης Οργάνωσης & 
Λειτουργίας Τοπικής Αυτοδιοίκησης Β΄ Βαθμού του Υπουργείου Εσωτερικών για τη διενέργεια των 
εκλογών της 8ης Οκτωβρίου, για την ανάδειξη περιφερειακών αρχών.

ΕΠΕΙΓΟΝ – ΕΚΛΟΓΙΚΟ

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 2 -

9. Τις αποφάσεις των Πολυμελών Πρωτοδικείων Καλαμάτας και Κυπαρισσίας, με τις οποίες 
ανακηρύχτηκαν οι αναφερόμενοι σε αυτές συνδυασμοί που θα συμμετάσχουν στις Δημοτικές 
Εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 των Δήμων της Εκλογικής Περιφέρειας Μεσσηνίας.

10.Την αριθ. 987/74715/11-09-2023 (ΑΔΑ: ΨΕ3546ΜΤΛ6-ΦΛ3) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
«Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των δημοτικών 
και περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης 
Οκτωβρίου 2023».  

11.Το αριθ. πρωτ. 73524/07-09-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Προσβασιμότητα εκλογικών 
καταστημάτων ψηφοφορίας των εκλογών για την ανάδειξη των περιφερειακών και δημοτικών αρχών 
της 8ης και 15ης Οκτωβρίου 2023 - Προετοιμασία και λειτουργία χώρου υποδοχής και υποστήριξης 
εκλογέων με αναπηρία και μειωμένη κινητικότητα – Ορισμός αρμόδιου υπαλλήλου»

12.Τις προτάσεις των Δήμων με τις οποίες προσδιορίζουν τα οικήματα και τους χώρους που θα 
χρησιμοποιηθούν ως καταστήματα ψηφοφορίας.

13.Τις μεταξύ των Δήμων και Συνοικισμών αυτών αποστάσεις, τις υφιστάμενες συγκοινωνιακές συνθήκες 
και τον αριθμό των εκλογέων αυτών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας των Δήμων της περιφέρειάς μας, 
καθώς και τους εκλογείς που θα ασκήσουν το εκλογικό τους δικαίωμα σε καθένα από αυτά, κατά τις 
Δημοτικές και Περιφερειακές εκλογές της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης 
Οκτωβρίου 2023, ως εξής:

Αριθμός 
Τμήματος

Ονομασία / 
Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

1. ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

α. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΒΙΑΣ

1 Ε.Δ. ΚΑΜΠΟΥ Δημοτικό Σχολείο Κάμπου
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2 Ε.Δ. ΚΑΜΠΟΥ Δημοτικό Σχολείο Κάμπου

α) Από: ΛΑΓΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΨΩΡΟΜΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: SANTOS MENDES 
KOLOKOUVAROS MARIA ROSA Έως: 
VENKOVA KRASSIMIRA

3 Ε.Δ. ΑΒΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Αβίας

α) Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΨΩΡΟΜΥΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 β) Κοινοτικοί Από: BOHM HANS 
KLAUS Έως: STOEL THEODORA 
HENDRIKA

4 Ε.Δ. ΑΛΤΟΜΙΡΑΣ Δημοτικό Σχολείο Κάμπου
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Έως: 
ΨΩΡΟΜΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

5 Ε.Δ. ΔΟΛΩΝ Κοινοτικό Κατάστημα Δολών

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΨΩΡΟΜΥΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: BRACHET 
PHILIRRE Έως: BRACHET PHILIRRE

6 Ε.Δ. ΚΕΝΤΡΟΥ Δημοτικό Σχολείο Κέντρου

α) Από: ΑΔΑΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΨΩΡΟΜΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 β) Κοινοτικοί Από: BALASOIU 
IOANNA Έως: PAPAFINGOU 
MAGDALA

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 3 -

7 Ε.Δ. ΠΗΓΑΔΙΩΝ
ΕΝΤΕΥΚΤΗΡΙΟ Ι.Ν. Αγ. Ιωάννη 
Δενδρά Πηγαδίων

Από: ΑΛΕΚΤΟΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΦΑΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

8
Ε.Δ. 
ΣΤΑΥΡΟΠΗΓΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Σταυροπηγίου

α) Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΩ 
Έως: ΨΑΡΡΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: ALDESCU LINIU 
Έως: POPENTA VIRGIL

9
Ε.Δ. 
ΣΩΤΗΡΙΑΝΙΚΩΝ Δημοτικό Σχολείο Σωτηριανίκων

Από: ΑΜΕΡ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΕΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

β. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΥΚΤΡΟΥ

10 Ε.Δ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ Δημοτικό Σχολείο Καρδαμύλης

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΕΑ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ
 β) Κοινοτικοί Από: EGERER EDDA 
Έως: OELLLER FRIEDA WILHELMINE

11
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ  
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Νικολάου

Από: ΑΖΕΜΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΗΡΕΣΙΑ

12
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ  
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Νικολάου

α) Από: ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΨΑΡΡΕΑ ΜΑΡΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: BARTHOLOMAE 
MANUELA Έως: SOSZYNSKI ANDRZED

13
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΩΝΟΣ Δημοτικό Σχολείο Αγίου Νίκωνα

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
 β) Κοινοτικοί Από: HAVLICKOVA 
KATERINA Έως: HAVLICKOVA 
KATERINA

14 Ε.Δ. ΕΞΩΧΩΡΙΟΥ
Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Εξωχωρίου

α) Από: ΑΒΔΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Έως: ΨΑΡΡΕΑ ΧΡΗΣΙΗΔΑ
 β) Κοινοτικοί Από: LEOPOLDT HEIDI 
Έως: REBHOLZ CLAUS GEORG

15 Ε.Δ. ΘΑΛΑΜΩΝ
Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Θαλαμών

Από: ΑΡΓΥΡΕΑΣ ΠΕΤΡΟΣ Έως: 
ΧΡΗΣΤΑΚΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

16 Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ Δημοτικό Σχολείο Καστανέας
Από: ΑΝΤΩΝΕΑ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

17
Ε.Δ. 
ΚΑΡΥΟΒΟΥΝΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Καρυοβουνίου

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΑ ΑΘΗΝΑ Έως: ΧΙΛΛ 
ΕΙΡΗΝΗ

18 Ε.Δ. ΛΑΓΚΑΔΑΣ Δημοτικό Σχολείο Λαγκάδας
Από: ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ Έως: 
ΧΕΙΛΑΚΕΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

19 Ε.Δ. ΜΗΛΕΑΣ Δημοτικό Σχολείο Μηλέας
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ Έως: 
ΧΑΝΤΖΕΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

20 Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Νεοχωρίου

α) Από: ΑΙΧΜΠΕΡΓΚΕΡ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: ALCHBERGER 
HEIDE MARIE Έως: WOZCIK MAREK

21
Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
(ΣΤΟΥΠΑ) Δημοτικό Σχολείο Στούπας

α) Από: ΑΒΡΑΜΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΥΣΑ ΝΑΖΜΙΕ
 β) Κοινοτικοί Από: BERGMEIER 
CHRISTEL Έως: STUMMER PETER

22 Ε.Δ. ΝΟΜΙΤΣΗΣ Δημοτικό Σχολείο Νομίτση
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: ΧΥΚΑ ΣΚΕΝΤΕΡ

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 4 -

23 Ε.Δ. ΠΛΑΤΣΑΣ Δημοτικό Σχολείο Πλάτσας

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΩ 
Έως: ΨΕΥΤΕΑΣ ΠΑΥΛΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: BAUER PETER 
Έως: WEINERT ROLF ERNST HERBERT

24 Ε.Δ. ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Προαστίου

α) Από: ΑΓΓΟΥΡΑ ΡΟΥΜΠΙΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
 β) Κοινοτικοί Από: BARTHOLOMA 
STEPHAN Έως: TAYLOR MICHAEL 
FRANCIS

25 Ε.Δ. ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Προσήλιου
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Έως: 
ΧΡΟΝΕΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

26 Ε.Δ. ΠΥΡΓΟΥ Δημοτικό Σχολείο Πύργου

α) Από: ΒΑΦΕΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΨΩΜΑΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: BAUERFELD 
GUNTER Έως: THOMEAS IONICA

27 Ε.Δ. ΡΙΓΚΛΙΩΝ Δημοτικό Σχολείο Ρίγκλιων

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ
 β) Κοινοτικοί Από: AHS STOG Έως: 
XICATO CARMELA

28 Ε.Δ. ΣΑΙΔΩΝΑΣ Δημοτικό Σχολείο Σαϊδώνας

α) Από: ΚΑΠΕΤΑΝΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΤΑΒΟΥΛΑΡΕΑΣ ΠΕΤΡΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: REICHERT 
SUSUNNE Έως: REICHERT SUSUNNE

29 Ε.Δ. ΤΡΑΧΗΛΑΣ Δημοτικό Σχολείο Τραχήλας
Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
Έως: ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

30 Ε.Δ. ΤΣΕΡΙΩΝ Δημοτικό Σχολείο Τσερίων

α) Από: ΑΘΑΝΑΗΛΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΨΑΡΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: MULLER EDUARD 
Έως: MULLER MARINA

2. ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

α. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΙΟΣ

31 Ε.Δ. ΑΡΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Άριος
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΚΟΝΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

32 Ε.Δ. ΑΡΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Άριος
Από: ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΠΟΥΠΙ 
ΑΡΤΑ

33 Ε.Δ. ΑΡΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Άριος
Από: ΡΕΤΣΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΨΥΡΙΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

34 Ε.Δ. ΑΛΩΝΙΩΝ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Αλωνίων

Από: ΑΓΓΟΥΡΙΑ ΑΡΕΤΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

35 Ε.Δ. ΑΜΜΟΥ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Άμμου

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΧΑΛΑΣΟΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

36
Ε.Δ. 
ΑΝΕΜΟΜΥΛΟΥ

Πρώην Καφενείο Παυλοπούλου 
Παναγιώτας

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Έως: 
ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

37 Ε.Δ. ΑΡΙΟΧΩΡΙΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Αριοχωρίου

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΨΩΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: HASEGAN 
GHEORGHE Έως: HASEGAN 
GHEORGHE

38
Ε.Δ. 
ΑΣΠΡΟΠΟΥΛΙΩΝ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Ασπροπουλιάς

Από: ΑΛΟΙΜΟΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 5 -

β. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΦΑΡΩΝ

39 Ε.Δ. ΑΡΦΑΡΩΝ Δημοτικό Σχολείο Αρφαρών
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΚΟΤΤΑΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

40 Ε.Δ. ΑΡΦΑΡΩΝ Δημοτικό Σχολείο Αρφαρών
Από: ΚΟΥΒΕΛΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ Έως: 
ΜΩΡΟΓΙΩΡΓΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

41 Ε.Δ. ΑΡΦΑΡΩΝ Δημοτικό Σχολείο Αρφαρών

α) Από: ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΟΛΓΑ Έως: 
ΨΕΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
 β) Κοινοτικοί Από: TRIFAN ALINA 
Έως: TRIFAN ILIE DANUT

42
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΦΛΩΡΟΥ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Φλώρου

Από: ΑΛΕΙΦΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

43 Ε.Δ. ΑΓΡΙΛΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Αγρίλου

Από: ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

44 Ε.Δ. ΒΕΛΑΝΙΔΙΑΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Βελανιδιάς

Από: ΑΝΔΡΕΣΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ Έως: 
ΤΣΙΧΡΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ

45
Ε.Δ. 
ΒΡΟΜΟΒΡΥΣΗΣ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Βρομόβρυσης

Από: ΑΛΕΙΦΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 
ΧΟΝΔΡΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

46 Ε.Δ. ΠΗΔΗΜΑΤΟΣ
Κοινοτικό Κατάστημα 
Πηδήματος

Από: ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ 
Έως: ΨΥΧΑΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

47 Ε.Δ. ΠΛΑΤΕΟΥ Μάντζειο κτήριο Πλατέος
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

48 Ε.Δ. ΠΛΑΤΕΟΥ Μάντζειο κτήριο Πλατέος
Από: ΞΕΝΟΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Έως: 
ΧΩΡΕΜΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

49 Ε.Δ. ΣΤΑΜΑΤΙΝΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Σταματινού

Από: ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ

γ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΘΟΥΡΙΑΣ

50 Ε.Δ. ΘΟΥΡΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Θουρίας
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

51 Ε.Δ. ΘΟΥΡΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Θουρίας
Από: ΚΩΛΕΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 
ΠΛΑΚΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ

52 Ε.Δ. ΘΟΥΡΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Θουρίας
Από: ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΨΥΧΑΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

53 Ε.Δ. ΑΙΘΑΙΑΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Αιθαίας

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Έως: ΨΥΧΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
 β) Κοινοτικοί Από: EISENBACH 
JOHANNES PAUL GEORG Έως: 
EISENBACH SAMIRA

54 Ε.Δ. ΑΜΦΕΙΑΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Αμφείας

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

55 Ε.Δ. ΑΜΦΕΙΑΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Αμφείας

Από: ΜΕΛΑΝΙΤΗ ΣΟΦΙΑ Έως: ΨΑΡΡΕΑ 
ΜΑΡΙΑ

56 Ε.Δ. ΑΝΘΕΙΑΣ Κοινοτικό Κατάστημα Άνθειας
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

57 Ε.Δ. ΑΝΘΕΙΑΣ Κοινοτικό Κατάστημα Άνθειας
Από: ΛΑΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 
ΨΥΧΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

58 Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΜΑΝΗΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Μικρομάνης

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΑΛΙΚΗ Έως: 
ΜΕΤΕΒΕΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

59 Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΜΑΝΗΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Μικρομάνης

Από: ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΨΑΡΡΑ ΟΛΓΑ

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 6 -

60 Ε.Δ. ΠΟΛΙΑΝΗΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Πολιανής

α) Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: POLKO PAULINE 
Έως: POLKO PAULINE

δ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

61 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

1ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Καλλιπατείρας & 
Παλαιολόγου

Από: ΑΑΜΕΡ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Έως: 
ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

62 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

1ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Καλλιπατείρας & 
Παλαιολόγου

Από: ΑΛΟΓΙΑΝ ΑΝΙ Έως: ΒΑΛΤΑΣΑΡΟΥ 
ΤΑΣΙΑ

63 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

1ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Καλλιπατείρας & 
Παλαιολόγου

Από: ΒΑΜΒΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 
ΓΑΤΣΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

64 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

1ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Καλλιπατείρας & 
Παλαιολόγου

Από: ΓΕΛΑΔΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: 
ΓΚΛΕΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

65 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

1ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Καλλιπατείρας & 
Παλαιολόγου

Από: ΓΚΟΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΔΗΜΟΥΛΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

66 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

1ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Καλλιπατείρας & 
Παλαιολόγου

Από: ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

67 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

1ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Καλλιπατείρας & 
Παλαιολόγου

Από: ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗ ΟΛΓΑ Έως: 
ΚΑΝΤΗΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

68 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

1ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Καλλιπατείρας & 
Παλαιολόγου

Από: ΚΑΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΚΑΤΣΑΦΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

69 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

1ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Καλλιπατείρας & 
Παλαιολόγου

Από: ΚΑΤΣΙΑΔΡΑΜΗ ΟΛΥΜΠΙΑ Έως: 
ΚΟΡΜΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

70 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

1ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Καλλιπατείρας & 
Παλαιολόγου

Από: ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

71 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

1ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Καλλιπατείρας & 
Παλαιολόγου

Από: ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΛΕΩΤΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

72 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

2ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Βύρωνος & 
Δημακοπούλου

Από: ΛΗΜΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΜΑΝΤΟΥΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

73 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

2ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Βύρωνος & 
Δημακοπούλου

Από: ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

74 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

2ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Βύρωνος & 
Δημακοπούλου

Από: ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΜΠΙΤΣΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

75 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

2ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Βύρωνος & 
Δημακοπούλου

Από: ΜΠΛΑΤΣΑ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ

76 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

2ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Βύρωνος & 
Δημακοπούλου

Από: ΝΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΠΑΠΑΔΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 7 -

77 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

2ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Βύρωνος & 
Δημακοπούλου

Από: ΠΑΠΑΔΟΓΑΜΒΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΠΙΦΕΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

78 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

2ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Βύρωνος & 
Δημακοπούλου

Από: ΠΛΑΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗ Έως: ΣΑΧΛΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

79 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

2ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Βύρωνος & 
Δημακοπούλου

Από: ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

80 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
12ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Αλαμάνας 10

Από: ΣΤΑΝ ΠΕΤΡΟΝΕΛΑ Έως: 
ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

81 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
12ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Αλαμάνας 10

Από: ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΦΟΥΣΙΕΚΗ ΕΛΕΝΗ

82 1 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
12ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Αλαμάνας 10

α) Από: ΦΡΑΓΓΕΑ ΟΥΡΑΝΙΑ Έως: 
ΨΩΡΟΜΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 β) Κοινοτικοί Από: ACRISTINEI ALINA 
- MARLENA Έως: ΚLIEM CLAUDIA 
MARIA

83 2 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

5ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Αρτέμιδος 84 
(Μπενάκειο)

Από: ΑΒΔΑΛΑ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

84 2 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

5ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Αρτέμιδος 84 
(Μπενάκειο)

Από: ΑΡΑΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΓΑΤΣΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

85 2 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

5ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Αρτέμιδος 84 
(Μπενάκειο)

Από: ΓΕΝΝΑΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: 
ΔΑΦΝΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ

86 2 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

5ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Αρτέμιδος 84 
(Μπενάκειο)

Από: ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΖΕΡΜΠΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

87 2 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

5ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Αρτέμιδος 84 
(Μπενάκειο)

Από: ΖΗΓΓΗΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: 
ΚΑΝΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

88 2 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

5ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Αρτέμιδος 84 
(Μπενάκειο)

Από: ΚΑΟΥΝΗ ΚΛΑΡΑ Έως: ΚΕΧΑΓΙΑΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

89 2 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

5ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Αρτέμιδος 84 
(Μπενάκειο)

Από: ΚΙΑΔΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ Έως: 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

90 2 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
6ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ελαιαβούλκου 24

Από: ΚΟΥΤΣΑΙΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΛΙΑΡΑΚΟΥ ΟΛΓΑ

91 2 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
6ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ελαιαβούλκου 24

Από: ΛΙΒΑ ΕΛΕΝΗ Έως: ΜΑΥΡΩΝΑ 
ΕΛΕΝΗ

92 2 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
6ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ελαιαβούλκου 24

Από: ΜΕΛΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΜΠΑΡΣΙΝΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ

93 2 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
6ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ελαιαβούλκου 24

Από: ΜΠΑΣΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΝΤΑΣΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

94 2 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
6ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ελαιαβούλκου 24

Από: ΝΤΕΒΕΝΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 8 -

95 2 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
6ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ελαιαβούλκου 24

Από: ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΑΘΗΝΑ Έως: 
ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ

96 2 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
6ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ελαιαβούλκου 24

Από: ΡΙΓΑ ΜΕΛΙΝΑ Έως: ΣΠΟΥΡΓΙΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

97 2 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
6ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ελαιαβούλκου 24

Από: ΣΠΥΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Έως: 
ΤΡΟΥΠΗ ΙΩΑΝΝΑ

98 2 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
6ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ελαιαβούλκου 24

Από: ΤΣΑΒΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΦΩΤΟΥ ΝΑΡΤΙΛΑ

99 2 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
6ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ελαιαβούλκου 24

α) Από: ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: CHRONIAS 
GEORGIOS Έως: STEFANOVA 
RADOSTINA

100 3 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
Πρώην Πολυκλαδικό Λύκειο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Αθηνών 170

Από: ΑΒΙΖΙΩΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ Έως: 
ΑΡΒΑΝΙΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΙΚΗ

101 3 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
Πρώην Πολυκλαδικό Λύκειο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Αθηνών 170

Από: ΑΡΓΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΓΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

102 3 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
Πρώην Πολυκλαδικό Λύκειο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Αθηνών 170

Από: ΓΕΛΑΣΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΔΕΡΜΕΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

103 3 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
Πρώην Πολυκλαδικό Λύκειο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Αθηνών 170

Από: ΔΗΛΕ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

104 3 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
Πρώην Πολυκλαδικό Λύκειο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Αθηνών 170

Από: ΖΕΙΜΠΕΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΚΑΜΤΣΙΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ

105 3 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
Πρώην Πολυκλαδικό Λύκειο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Αθηνών 170

Από: ΚΑΝΑΒΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 
ΚΑΨΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

106 3 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
Πρώην Πολυκλαδικό Λύκειο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Αθηνών 170

Από: ΚΕΚΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Έως: 
ΚΟΥΡΤΗ ΡΟΥΜΠΙΝΗ

107 3 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
Πρώην Πολυκλαδικό Λύκειο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Αθηνών 170

Από: ΚΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΛΕΩΤΣΑΚΟΥ ΠΩΛΙΝ

108 3 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
Πρώην Πολυκλαδικό Λύκειο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Αθηνών 170

Από: ΛΗΜΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

109 3 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
Πρώην Πολυκλαδικό Λύκειο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Αθηνών 170

Από: ΜΑΥΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Έως: 
ΜΠΑΞΙΒΑΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

110 3 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
4ο Λύκειο Δ.Κ. Καλαμάτας 
Αρτέμιδος 125

Από: ΜΠΑΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Έως: 
ΝΟΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

111 3 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
4ο Λύκειο Δ.Κ. Καλαμάτας 
Αρτέμιδος 125

Από: ΝΤΑΒΟΥΤΙΑΝ ΒΙΡΓΙΝΙΑ Έως: 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ

112 3 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
4ο Λύκειο Δ.Κ. Καλαμάτας 
Αρτέμιδος 125

Από: ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ Έως: 
ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

113 3 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
4ο Λύκειο Δ.Κ. Καλαμάτας 
Αρτέμιδος 125

Από: ΡΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΣΠΟΥΡΓΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

114 3 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
4ο Λύκειο Δ.Κ. Καλαμάτας 
Αρτέμιδος 125

Από: ΣΠΥΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ Έως: 
ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ

115 3 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
4ο Λύκειο Δ.Κ. Καλαμάτας 
Αρτέμιδος 125

Από: ΤΟΜΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΦΟΥΣΙΕΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

116 3 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
4ο Λύκειο Δ.Κ. Καλαμάτας 
Αρτέμιδος 125

α) Από: ΦΡΑΓΓΕΑ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ Έως: 
ΨΩΡΟΜΥΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 β) Κοινοτικοί Από: ARGO GORDO 
DOLORES Έως: TUREK ALAMARAS 
MONIKA JADWIGA

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 9 -

117 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

24ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Μακεδονίας & 
Ψαρρών

Από: ΑΒΙΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

118 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

24ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Μακεδονίας & 
Ψαρρών

Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΒΛΑΧΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

119 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

24ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Μακεδονίας & 
Ψαρρών

Από: ΒΟΒΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΓΙΑΜΠΟΥΡ ΝΑΤΑΛΙ

120 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

24ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Μακεδονίας & 
Ψαρρών

Από: ΓΙΑΝΝΑ ΕΛΠΙΔΑ Έως: 
ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

121 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

24ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Μακεδονίας & 
Ψαρρών

Από: ΔΗΛΑΒΕΡΗ ΑΜΑΛΙΑ Έως: 
ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

122 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

24ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Μακεδονίας & 
Ψαρρών

Από: ΖΑΒΑΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ Έως: 
ΚΑΛΑΣ ΚΑΘΡΙΝ

123 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

24ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Μακεδονίας & 
Ψαρρών

Από: ΚΑΛΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΚΑΡΔΙΜΑΚΗ ΑΝΝΑ

124 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

24ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Μακεδονίας & 
Ψαρρών

Από: ΚΑΡΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΚΟΚΟΡΗ ΑΝΝΑ

125 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
21ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Πλατεία Ταξιαρχών

Από: ΚΟΛΑΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΚΟΥΡΜΟΥΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

126 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
21ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Πλατεία Ταξιαρχών

Από: ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Έως: 
ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

127 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
21ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Πλατεία Ταξιαρχών

Από: ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΜΑΘΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

128 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
21ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Πλατεία Ταξιαρχών

Από: ΜΑΚΡΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΜΑΥΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

129 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
21ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Πλατεία Ταξιαρχών

Από: ΜΑΥΡΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΜΠΑΚΑΚΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

130 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
21ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Πλατεία Ταξιαρχών

Από: ΜΠΑΚΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΜΠΟΥΝΤΟΥΒΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

131 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
21ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Πλατεία Ταξιαρχών

Από: ΜΠΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΞΑΡΧΑΚΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ

132 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
21ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Πλατεία Ταξιαρχών

Από: ΞΕΚΟΜΗΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

133 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
21ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Πλατεία Ταξιαρχών

Από: ΠΑΠΑΔΟΓΚΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΠΕΦΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

134 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
3ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ακρίτα 4

Από: ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΣΑΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 10 -

135 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
3ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ακρίτα 4

Από: ΣΑΛΑ ΕΟΥΣΕΜΠΙΟ Έως: ΣΟΦΤΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ

136 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
3ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ακρίτα 4

Από: ΣΠΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

137 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
3ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ακρίτα 4

Από: ΣΩΦΡΟΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΤΣΕΤΣΕΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

138 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
3ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ακρίτα 4

Από: ΤΣΙΑΓΚΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΦΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

139 4 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
3ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ακρίτα 4

α) Από: ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΨΩΡΟΜΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: ATODIRESEI 
ANDREEA-VALENTINA Έως: TZANNES 
NICOLETA DELIA

140 5 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
7ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ακρίτα 118

Από: ΑΑΜΕΡ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΑΡΦΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

141 5 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
7ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ακρίτα 118

Από: ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: ΓΑΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ

142 5 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
7ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ακρίτα 118

Από: ΓΕΛΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΓΡΙΒΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ

143 5 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
7ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ακρίτα 118

Από: ΓΥΦΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΔΩΔΕΚΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

144 5 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
7ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ακρίτα 118

Από: ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

145 5 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
7ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ακρίτα 118

Από: ΚΑΛΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΚΑΣΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

146 5 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
7ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Ακρίτα 118

Από: ΚΑΤΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΚΟΣΥΦΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ

147 5 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
4ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Κανάρη 53

Από: ΚΟΤΑΧΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΚΤΙΣΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

148 5 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
4ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Κανάρη 53

Από: ΚΥΒΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ Έως: 
ΛΟΥΤΡΑΓΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

149 5 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
4ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Κανάρη 53

Από: ΛΥΓΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ Έως: 
ΜΑΧΑΙΡΑ ΜΑΡΙΑ

150 5 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
4ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Κανάρη 53

Από: ΜΕΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΜΠΑΡΤΟΛΙΝΙ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

151 5 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
4ο Δημοτικό Σχολείο Δ.Κ. 
Καλαμάτας Κανάρη 53

Από: ΜΠΑΣΕΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΝΙΚΟΛΛΑ 
ΘΩΜΑΙΔΑ

152 5 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
1ο Λύκειο Δ.Κ. Καλαμάτας 
Λυκούργου & Σπετσών

Από: ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΜΙΛΕΝΑ Έως: 
ΠΑΠΑΓΚΙΝΗΣ ΟΛΣΙ

153 5 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
1ο Λύκειο Δ.Κ. Καλαμάτας 
Λυκούργου & Σπετσών

Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΠΗΧΑ ΜΑΡΙΑ

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 11 -

154 5 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
1ο Λύκειο Δ.Κ. Καλαμάτας 
Λυκούργου & Σπετσών

Από: ΠΙΕΡΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΣΑΞΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

155 5 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
1ο Λύκειο Δ.Κ. Καλαμάτας 
Λυκούργου & Σπετσών

Από: ΣΑΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

156 5 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
1ο Λύκειο Δ.Κ. Καλαμάτας 
Λυκούργου & Σπετσών

Από: ΣΤΑΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΤΡΥΦΩΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ

157 5 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
1ο Λύκειο Δ.Κ. Καλαμάτας 
Λυκούργου & Σπετσών

Από: ΤΣΑΒΑΛΑ ΑΝΤΖΕΛΑ Έως: 
ΦΡΕΤΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

158 5 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
1ο Λύκειο Δ.Κ. Καλαμάτας 
Λυκούργου & Σπετσών

α) Από: ΦΩΚΕΑ ΑΜΑΛΙΑ Έως: 
ΨΩΡΟΜΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: ADAMSKA 
MONIKA - IZABELA Έως: 
XEROVASILAS ISOLDE

159 6 Ε.Δ. ΑΛΑΓΟΝΙΑΣ Κοινοτικό Κατάστημα Αλαγονίας
Από: ΑΒΡΑΜΕΑ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

160 6 Ε.Δ. ΑΛΑΓΟΝΙΑΣ Κοινοτικό Κατάστημα Αλαγονίας
Από: ΜΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

161
7 Ε.Δ. 
ΑΝΤΙΚΑΛΑΜΟΥ

Κοινοτικό Κατάστημα 
Αντικαλάμου

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

162 8 Ε.Δ. ΑΡΤΕΜΙΣΙΑΣ Κοινοτικό Κατάστημα Αρτεμισίας
Από: ΑΚΡΙΒΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ Έως: 
ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

163
9 Ε.Δ. 
ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Ασπροχώματος

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Έως: 
ΘΛΙΜΜΕΝΟΥ ΑΝΝΑ

164
9 Ε.Δ. 
ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Ασπροχώματος

Από: ΚΑΚΟΛΕΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΛΕΝΗ

165
9 Ε.Δ. 
ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ

Δημοτικό Σχολείο 
Ασπροχώματος

α) Από: ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΥΡΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ
 β) Κοινοτικοί Από: NICOLAIDOU 
THEANO Έως: NICOLAIDOU THEANO

166 10 Ε.Δ. ΒΕΡΓΑΣ Δημοτικό Σχολείο Βέργας
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
Έως: ΚΟΣΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

167 10 Ε.Δ. ΒΕΡΓΑΣ Δημοτικό Σχολείο Βέργας
Από: ΚΟΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ

168 10 Ε.Δ. ΒΕΡΓΑΣ Δημοτικό Σχολείο Βέργας
Από: ΜΕΝΤΖΑ ΑΝΝΑ Έως: ΠΑΝΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

169 10 Ε.Δ. ΒΕΡΓΑΣ Δημοτικό Σχολείο Βέργας

α) Από: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΨΑΡΑΔΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: FOTEINAKIS-KURZ 
SILVIA CHRISTA Έως: RODRIGUEZ 
PINA MARIA PENITAS

170
11 Ε.Δ. 
ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Περιβολακίων

Από: ΑΒΡΑΜΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 12 -

171 12 Ε.Δ. ΚΑΡΒΕΛΙΟΥ Κοινοτικό Κατάστημα Καρβελίου
Από: ΑΛΕΙΦΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

172 13 Ε.Δ. ΛΑΔΑΣ Πρώην Δημοτικό Σχολείο Λαδά
Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΤΣΙΧΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

173 14 Ε.Δ. ΛΑΙΙΚΩΝ Δημοτικό Σχολείο Λαιϊκων
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ Έως: 
ΚΩΣΤΟΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

174 14 Ε.Δ. ΛΑΙΙΚΩΝ Δημοτικό Σχολείο Λαιϊκων
Από: ΛΑΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΗΛΙΑΣ

175
15 Ε.Δ. ΜΙΚΡΑΣ 
ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο Μικράς 
Μαντίνειας

α) Από: ΑΓΓΕΛΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΨΑΡΡΕΑ ΜΑΡΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: MICHAELIDES 
CHARALAMBOS Έως: ΤΗΟΜΑSSEK 
WOLFANG CHRIS JOSEF

176 16 Ε.Δ. ΝΕΔΟΥΣΗΣ Κοινοτικό Κατάστημα Νεδούσης
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

177 17 Ε.Δ. ΠΗΓΩΝ Πρώην Δημοτικό Σχολείο Πηγών

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗ ΒΟΥΛΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: GEORGIEVA 
YORDANKA Έως: TRAYKOVA EMILIA

178
18 Ε.Δ. 
ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Σπερχογείας

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ 
ΚΑΤΙΝΑ

179
18 Ε.Δ. 
ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Σπερχογείας

α) Από: ΚΡΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΨΥΧΑΡΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: BARTZELIOTISOVA 
ANDREA Έως: BARTZELIOTISOVA 
ANDREA

3. ΔΗΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ

α. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΙΠΕΙΑΣ

180 Ε.Δ. ΑΝΔΡΙΑΝΗΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Ανδριανής

Από: ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΨΥΡΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

181 Ε.Δ. ΛΟΓΓΑΣ Δημοτικό Σχολείο Λογγάς
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 
Έως: ΚΟΤΣΟΡΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

182 Ε.Δ. ΛΟΓΓΑΣ Δημοτικό Σχολείο Λογγάς
Από: ΚΟΥΒΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

183 Ε.Δ. ΛΟΓΓΑΣ Δημοτικό Σχολείο Λογγάς

α) Από: ΠΕΕΒ ΕΜΙΛ Έως: ΨΥΡΡΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: ANTON BARBEL 
Έως: ZEREBECKA-SZPRINGIEL 
ALEKSANDRA

184 Ε.Δ. ΜΗΛΙΤΣΑΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Μηλίτσας

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΨΥΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

185
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΚΟΡΩΝΗΣ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο Νέας 
Κορώνης

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ Έως: ΨΥΡΡΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: CIOBANU RODICA 
Έως: CIOBANU RODICA

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 13 -

186 Ε.Δ. ΧΡΑΝΩΝ
Γραφείο Τοπικού  Συμβουλίου 
Χράνων

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

187 Ε.Δ. ΧΡΑΝΩΝ
Γραφείο Τοπικού  Συμβουλίου 
Χράνων

α) Από: ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ Έως: 
ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ
 β) Κοινοτικοί Από: ARLETE KARIN 
Έως: WEISHAUPT SIEGLINDE

β. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ

188 Ε.Δ. ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ Γυμνάσιο Ανδρούσας
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

189 Ε.Δ. ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ Γυμνάσιο Ανδρούσας

α) Από: ΛΑΒΔΑΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΝΙΚΗ
 β) Κοινοτικοί Από: TOMA ELZBIETA 
Έως: VASILEVA GALINA

190
Ε.Δ. ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 
(ΒΑΣΙΛΑΔΑ)

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Οικισμού Βασιλάδας

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ Έως: 
ΨΑΡΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

191 Ε.Δ. ΑΓΡΙΛΙΑΣ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Αγριλιάς

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

192 Ε.Δ. ΑΜΦΙΘΕΑΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Αμφιθέας

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
Έως: ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

193
Ε.Δ. 
ΕΛΛΗΝΟΕΚΚΛΗΣΙΑΣ

Κοινοτικό Κατάστημα 
Ελληνοεκκλησιάς

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΨΕΥΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

194 Ε.Δ. ΕΥΑΣ Δημοτικό Σχολείο Εύας
Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

195 Ε.Δ. ΕΥΑΣ Δημοτικό Σχολείο Εύας

α) Από: ΜΑΝΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 β) Κοινοτικοί Από: KLEIN SUSANNE 
Έως: YIANGOU THEKLA

196 Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Καλαμαρά

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

197
Ε.Δ. 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΡΡΑΧΗΣ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Καλογερόρραχης

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

198 Ε.Δ. ΜΑΓΓΑΝΙΑΚΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Μαγγανιακού

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΑΡΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

199 Ε.Δ. ΠΟΛΥΛΟΦΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Πολυλόφου

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

γ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ

200
Ε.Δ. 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ Δημοτικό Σχολείο Αριστομένους

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ Έως: 
ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

201
Ε.Δ. 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ Δημοτικό Σχολείο Αριστομένους

Από: ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 14 -

202 Ε.Δ. ΒΟΥΤΑΙΝΑΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Βουταίνης

Από: ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΤΖΙΟΥΒΕΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ

203 Ε.Δ. ΔΙΟΔΙΩΝ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Διοδίων

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: KOLEV TONCHO 
Έως: STANEVA RADKA

204
Ε.Δ. 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Κεφαλοβρύσου

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΡΟΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
 β) Κοινοτικοί Από: MANDZAK BEATA 
ANNA Έως: MANDZAK BEATA ANNA

205 Ε.Δ. ΚΟΥΤΙΦΑΡΗ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Κουτίφαρη

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Έως: 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

206 Ε.Δ. ΜΑΝΕΣΙΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Μάνεση

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
 β) Κοινοτικοί Από: MORGADO 
BOLOTA PAULA CRISTINA Έως: 
MORGADO BOLOTA PAULA CRISTINA

207 Ε.Δ. ΠΕΛΕΚΑΝΑΔΑΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Πελεκανάδας

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΨΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

208
Ε.Δ. 
ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗΣ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Πλατανόβρυσης

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΑΡΚΕ ΕΛΕΝΗ

209 Ε.Δ. ΠΟΥΛΙΤΣΙΟΥ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Πουλιτσίου

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΩΡΑΦΙΑΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ

210 Ε.Δ. ΣΤΕΡΝΑΣ Κοινοτικό Κατάστημα Στέρνας
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΧΩΡΟΖΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

211 Ε.Δ. ΣΤΡΕΦΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Στρεφίου
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΝΤΥΜΕΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

212 Ε.Δ. ΣΤΡΕΦΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Στρεφίου

α) Από: ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: LEMPESI YANA 
Έως: LEMPESI YANA

δ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΥΦΡΑΔΟΣ

213 Ε.Δ. ΧΑΤΖΗ Κοινοτικό Κατάστημα Χατζή
Από: ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

214 Ε.Δ. ΧΑΤΖΗ Κοινοτικό Κατάστημα Χατζή

α) Από: ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΨΥΧΑ ΣΤΕΛΛΑ
 β) Κοινοτικοί Από: KAMPOYRIS 
CARMEN Έως: KAMPOYRIS CARMEN

215 Ε.Δ. ΒΛΑΣΗ
Γραφείο Τοπικού Συμβουλίου 
Βλάση

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

216 Ε.Δ. ΚΟΥΡΤΑΚΙΟΥ
Γραφείο Τοπικού Συμβουλίου 
Κουρτακίου

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 
Έως: ΨΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: AMARANDEI 
GHEORGHE Έως: ZORILA IULIAN

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 15 -

217 Ε.Δ. ΜΗΛΙΩΤΗ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Μηλιώτη

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ Έως: 
ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

218 Ε.Δ. ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ
Γραφείο Τοπικού Συμβουλίου 
Πετριτσίου

α) Από: ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΦΛΩΡΑ Έως: 
ΧΡΟΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: NICUT CRISTINA 
Έως: NICUT VASILE

219 Ε.Δ. ΧΑΡΑΥΓΗΣ
Γραφείο Τοπικού Συμβουλίου 
Χαραυγής

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 
ΨΩΝΗ ΝΙΚΗ

ε. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΙΘΩΜΗΣ

220 Ε.Δ. ΒΑΛΥΡΑΣ Δημοτικό Σχολείο Βαλύρας
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΚΛΕΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

221 Ε.Δ. ΒΑΛΥΡΑΣ Δημοτικό Σχολείο Βαλύρας
Από: ΚΟΜΠΟΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Έως: 
ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

222 Ε.Δ. ΒΑΛΥΡΑΣ Δημοτικό Σχολείο Βαλύρας

α) Από: ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: DINU 
GHEORGHITA Έως: TANASE MIHAELA

223
Ε.Δ. 
ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΕΙΟΥ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Αριστοδημείου

Από: ΑΒΙΖΙΩΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

224 Ε.Δ. ΑΡΣΙΝΟΗΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Αρσινόης

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ 
Έως: ΧΥΤΑΙ ΘΕΟΔΩΡΑ

225 Ε.Δ. ΖΕΡΜΠΙΣΙΩΝ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Ζερμπισίων

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

226 Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΙΝΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Κεφαλινού

Από: ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

227 Ε.Δ. ΛΑΜΠΑΙΝΗΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Λαμπαίνης

α) Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ
 β) Κοινοτικοί Από: ALEKSANDROVA 
IVANKA Έως: ALEKSANDROVA 
IVANKA

228
Ε.Δ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο  
Αρχαίας Μεσσήνης

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ
 β) Κοινοτικοί Από: GEORGIEV HRISTO 
Έως: GEORGIEV HRISTO

229 Ε.Δ. ΡΕΥΜΑΤΙΑΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Ρευματιάς

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
 β) Κοινοτικοί Από: STUPA VIOLETA 
Έως: STUPA VIOLETA

ζ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΕΣΣΗΝΗΣ

230 Ε.Δ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο Δημοτικό Σχολείο Μεσσήνης
Από: ΑΒΑΡΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΑΧΜΕΝΤ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

231 Ε.Δ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο Δημοτικό Σχολείο Μεσσήνης
Από: ΒΑΒΑΡΟΥΤΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως: 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 16 -

232 Ε.Δ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο Δημοτικό Σχολείο Μεσσήνης

Από: ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

233 Ε.Δ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 2ο Δημοτικό Σχολείο Μεσσήνης
Από: ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΗΡΕΙΩΤΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ

234 Ε.Δ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 2ο Δημοτικό Σχολείο Μεσσήνης
Από: ΘΑΝΑΣΑ ΑΝΘΟΥΛΑ Έως: 
ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

235 Ε.Δ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 2ο Δημοτικό Σχολείο Μεσσήνης
Από: ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΚΟΡΙΖΗ ΛΟΥΚΙΑ

236 Ε.Δ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 3ο Δημοτικό Σχολείο Μεσσήνης
Από: ΚΟΡΚΟΝΙΚΗΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΚΥΡΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ

237 Ε.Δ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 3ο Δημοτικό Σχολείο Μεσσήνης
Από: ΚΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: 
ΜΑΟΥΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

238 Ε.Δ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο Γυμνάσιο Μεσσήνης
Από: ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ Έως: 
ΜΠΙΤΣΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

239 Ε.Δ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο Γυμνάσιο Μεσσήνης
Από: ΜΠΛΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΟΥΤΣΙΚΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

240 Ε.Δ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο Γυμνάσιο Μεσσήνης
Από: ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

241 Ε.Δ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ Γενικό Λυκείο Μεσσήνης
Από: ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

242 Ε.Δ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ Γενικό Λυκείο Μεσσήνης
Από: ΣΑΡΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΤΟΥΦΕΞΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

243 Ε.Δ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ Γενικό Λυκείο Μεσσήνης
Από: ΤΡΑΙΚΑΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΦΟΥΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

244 Ε.Δ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ Γενικό Λυκείο Μεσσήνης

α) Από: ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΨΩΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: ASENOVA GALINA 
Έως: YONEVA MARIETA

245 Ε.Δ. ΑΒΡΑΜΙΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Αβραμιού

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΚΟΨΙΔΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

246 Ε.Δ. ΑΒΡΑΜΙΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Αβραμιού

α) Από: ΚΥΡΙΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΨΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: GIURGIUMAN 
DANIELA-CRISTINA Έως: ZOTA 
GEORGETA

247 Ε.Δ. ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Ανάληψης

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΨΥΡΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: STAEK ERIK 
THORSTEN Έως: STAEK ERIK 
THORSTEN

248 Ε.Δ. ΒΕΛΙΚΑΣ Πρώην Δημοτικό Σχολείο Βελίκας

α) Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑ Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ
 β) Κοινοτικοί Από: DZHAMBAZOV 
REDZHEP Έως: YUSEINOVA AYLYAN

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 17 -

249 Ε.Δ. ΚΑΡΤΕΡΟΛΙΟΥ Πολιτιστικό Κέντρο Καρτερολίου
Από: ΑΓΓΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ

250 Ε.Δ. ΚΑΡΤΕΡΟΛΙΟΥ Πολιτιστικό Κέντρο Καρτερολίου
Από: ΜΑΚΡΕΑ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

251 Ε.Δ. ΛΕΥΚΟΧΩΡΑΣ Πνευματικό Κέντρο Λευκοχώρας

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: ZAMBAROVA 
MARIANA Έως: ZAMBAROVA 
MARIANA

252 Ε.Δ. ΛΥΚΟΤΡΑΦΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Λυκοτράφου

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: MABIRE LEA 
LOUISE MARIE Έως: MABIRE LEA 
LOUISE MARIE

253 Ε.Δ. ΜΑΔΕΝΗΣ Κοινοτικό Κατάστημα Μαδένης

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: DIMITROVA 
SONYA Έως: SPASOVA VASILKA

254

Ε.Δ. 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 
ΠΑΜΙΣΟΥ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Μαυροματίου

α) Από: ΑΚΟΠΙΑΝ ΒΙΟΛΕΤΑ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
 β) Κοινοτικοί Από: ALEVIZOU VANIA 
Έως: ALEVIZOU VANIA

255
Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Νεοχωρίου Αριστομένους

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

256 Ε.Δ. ΠΙΛΑΛΙΣΤΡΑΣ
Κοινοτικό Κατάστημα 
Πιλαλίστρας

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΧΟΡΤΑΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 β) Κοινοτικοί Από: 
APOSTOLOPOULOU ELENI Έως: 
APOSTOLOPOULOU ELENI

257 Ε.Δ. ΠΙΠΕΡΙΤΣΗΣ Κοινοτικό Κατάστημα Πιπερίτσας

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: APREUTESEI 
MIHAI Έως: PISLEA CONSTANTIN 
ROMICA

258 Ε.Δ. ΣΠΙΤΑΛΙΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Σπιταλίου

Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

259 Ε.Δ. ΤΡΙΟΔΟΥ
Πρώην Δημότικό Σχολείο 
Τριόδου

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΨΑΡΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

η. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ

260 Ε.Δ. ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Πεταλιδίου
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Έως: 
ΖΕΡΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

261 Ε.Δ. ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Πεταλιδίου
Από: ΖΟΡΓΙΑΝΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΜΕΝΕΓΑ ΘΕΑΝΩ

262 Ε.Δ. ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Πεταλιδίου
Από: ΜΗΛΙΩΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ Έως: 
ΡΟΘΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 18 -

263 Ε.Δ. ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Πεταλιδίου

α) Από: ΣΑΓΙΑΚΟΣ ΑΝΤΙΟΝ Έως: 
ΨΥΛΛΑΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
 β) Κοινοτικοί Από: ANGELOV ROSEN 
OGNYANOV Έως: YORDANOVA 
STANKA

264
Ε.Δ. 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ

Πρώην Δημοτικό Κατάστημα 
Αχλαδοχωρίου

α) Από: ΑΓΟΡΙΑΝΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
 β) Κοινοτικοί Από: TELETIN 
DUMITRU Έως: TELETIN NECULAI

265 Ε.Δ. ΔΑΡΑ Πρώην Δημοτικό Σχολείο Δάρα

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
 β) Κοινοτικοί Από: MANEA MARITA 
Έως: MANEA MARITA

266 Ε.Δ. ΔΡΟΣΙΑΣ
Πρώην Δημοτικό Κατάστημα 
Δροσιάς

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: ΤΟΥΝΤΑ 
ΔΙΑΜΑΝΤΩ

267 Ε.Δ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
Πρώην Δημοτικό Κατάστημα 
Καλοχωρίου

α) Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: IORDACHE 
CONSTANTIN-PETRU Έως: URSU 
LOREDANA

268 Ε.Δ. ΚΑΡΠΟΦΟΡΩΝ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Καρποφόρας

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: GEORGIEVA 
VLADKA MARINOVA Έως: SCAFARIU 
ILIE

269 Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΙΩΝ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Καστανιών

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Έως: ΣΒΙΛΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: DIMOV DIMTCHO 
MIHALAKEV Έως: TONEVA PENKA

270 Ε.Δ. ΚΟΚΚΙΝΟΥ
Πρώην Δημοτικό Κατάστημα 
Κοκκίνου

α) Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ
 β) Κοινοτικοί Από: DOBRITOIU 
DOINA Έως: DOBRITOIU DOINA

271 Ε.Δ. ΛΥΚΙΣΣΑΣ
Πρώην Δημοτικό Κατάστημα 
Λυκίσσης

α) Από: ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: 
ΨΥΡΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: HOGAS CHITA 
Έως: PLESCA VERONICA

272 Ε.Δ. ΜΑΘΙΑΣ
Πρώην Δημοτικό Κατάστημα 
Μαθιάς

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΨΥΡΡΗ ΣΟΦΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: TURCANU 
LOREDANA Έως: TURCANU 
LOREDANA

273 Ε.Δ. ΝΕΡΟΜΥΛΟΥ
Πρώην Δημοτικό Κατάστημα 
Νερόμυλου

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΨΥΛΛΑΚΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ
 β) Κοινοτικοί Από: ANGELOVA 
STOYANKA Έως: VASILEVA IVANKA

274 Ε.Δ. ΠΑΝΙΠΕΡΙΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Πανιπερίου

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΥΛΙΤΣΑ
 β) Κοινοτικοί Από: CONSTANTIN 
FELICIA Έως: CONSTANTIN 
GHEORGHE

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 19 -

θ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ

275 Ε.Δ. ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ Δημοτικό Σχολείο Τρικόρφου

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΡΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
 β) Κοινοτικοί Από: BORISOV BORIS 
Έως: VASILEVA PENKA

276 Ε.Δ. ΔΡΑΪΝΑΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Δράϊνας

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

277 Ε.Δ. ΚΛΙΜΑΤΟΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Κλήματος

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

278 Ε.Δ. ΚΟΡΟΜΗΛΕΑΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Κορομηλέας

Από: ΑΛΟΙΜΟΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΧΑΛΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ

279
Ε.Δ. 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Παλαιοκάστρου

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

ΔΗΜΟΣ ΟΙΧΑΛΙΑΣ

α. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΝΔΑΝΙΑΣ

280 Ε.Δ. ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ Γυμνάσιο Διαβολιτσίου
Από: ΑΒΔΑΛΑ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

281 Ε.Δ. ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ Γυμνάσιο Διαβολιτσίου
Από: ΔΗΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΜΥΡΙΤΖΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ

282 Ε.Δ. ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ Γυμνάσιο Διαβολιτσίου

α) Από: ΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
 β) Κοινοτικοί Από: GILCA FLORINA 
Έως: STAMBOLOV STANISLAV

283
Ε.Δ. 
ΑΓΡΙΛΟΒΟΥΝΟΥ

Δημοτικό Κατάστημα 
Αγριλόβουνου

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

284
Ε.Δ. ΑΝΩ 
ΜΕΛΠΕΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Άνω Μέλπειας

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ

285 Ε.Δ. ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ
Δημοτικό Κατάστημα 
Δασοχωρίου

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΤΖΟΥΜΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

286 Ε.Δ. ΔΕΣΥΛΛΑ Δημοτικό Κατάστημα Δεσύλλα

α) Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: GEORGIEVA VESA 
Έως: GEORGIEVA VESA

287 Ε.Δ. ΗΛΕΚΤΡΑΣ Δημοτικό Σχολείο Ηλέκτρας
Από: ΑΙΔΙΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Έως: ΦΙΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ

288 Ε.Δ. ΚΑΡΝΑΣΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Καρνασίου

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: RUNGE-
XIROKOSTAS BETTINA Έως: RUNGE-
XIROKOSTAS BETTINA

289
Ε.Δ. ΚΑΤΩ 
ΜΕΛΠΕΙΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Κάτω 
Μέλπειας

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΧΑΡΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 20 -

290 Ε.Δ. ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ Δημοτικό Σχολείο Κεντρικού
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Έως: 
ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

291
Ε.Δ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΩΝ Δημοτικό Σχολείο Κωνσταντίνων

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: BAICEANU FLORIN 
Έως: BAICEANU FLORIN

292 Ε.Δ. ΜΑΛΤΑΣ Δημοτικό Σχολείο Μάλτας

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ

293 Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ Δημοτικό Κατάστημα Μάνδρας
Από: ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΠΑΜΦΙΛΗ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

294 Ε.Δ. ΜΑΝΤΖΑΡΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Μαντζαρίου

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ
 β) Κοινοτικοί Από: IVANOVA 
KALUDKA Έως: RHAKNEBA PENKA

295
Ε.Δ. 
ΠΑΡΑΠΟΥΓΚΙΟΥ

Δημοτικό Κατάστημα 
Παραπουγκίου

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: GEORGIANULI 
ATANASKA Έως: GEORGIANULI 
ATANASKA

β. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΩΡΙΟΥ

296 Ε.Δ. ΔΩΡΙΟΥ Γυμνάσιο Δωρίου
Από: ΑΔΑΜΑΚΗ ΚΑΝΕΛΛΑ Έως: 
ΖΕΡΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

297 Ε.Δ. ΔΩΡΙΟΥ Γυμνάσιο Δωρίου
Από: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Έως: 
ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

298 Ε.Δ. ΔΩΡΙΟΥ Γυμνάσιο Δωρίου
Από: ΛΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: ΡΟΥΦΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

299 Ε.Δ. ΔΩΡΙΟΥ Γυμνάσιο Δωρίου

α) Από: ΣΑΛΜΑ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: ARSENIDIS 
TATJANA GABRIELA Έως: TUDOSE 
CRISTINA

300 Ε.Δ. ΑΝΩ ΔΩΡΙΟΥ Πολιτιστικό Κέντρο Δωρίου
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ Έως: 
ΧΡΟΝΗ ΕΛΕΝΗ

301 Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Δημοτικό Σχολείο Βασιλικού

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ Έως: ΧΡΟΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: TER HOFTE 
BRIGITTE BIANCA Έως: TER HOFTE 
BRIGITTE BIANCA

302 Ε.Δ. ΚΟΚΛΑ Κοινοτικό Κατάστημα Κόκλας
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΧΥΣΑ ΕΡΙΟΝ

303 Ε.Δ. ΚΟΥΒΕΛΑΙΩΝ Κοινοτικό Κατάστημα Κούβελα
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

304 Ε.Δ. ΜΑΛΘΗΣ Κοινοτικό Κατάστημα Μάλθης
Από: ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 21 -

305 Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΑΣ Κοινοτικό Κατάστημα Χαλκιά
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
Έως: ΤΣΙΑΛΤΑ ΕΛΕΝΗ

306 Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Χρυσοχωρίου
Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΧΑΡΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

307 Ε.Δ. ΨΑΡΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Ψαρίου
Από: ΑΔΑΜΑΚΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ Έως: 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

308 Ε.Δ. ΨΑΡΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Ψαρίου
Από: ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ

γ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΙΡΑΣ

309 Ε.Δ. ΝΕΔΑΣ Δημοτικό Κατάστημα Νέδας
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

310 Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΣΩΣΤΗ Κτίριο Ιερού Ναού Αγίου Πέτρου

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
Έως: ΨΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: SANDU ELENA -  
LILIANA Έως: SANDU ELENA -  LILIANA

311 Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΙΩΝΑ Πνευματικό Κέντρο Αμπελιώνα

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΗ
 β) Κοινοτικοί Από: PALADE 
GHEORGHE Έως: PALADE GHEORGHE

312 Ε.Δ. ΚΑΚΑΛΕΤΡΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Κακαλετρίου

Από: ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Έως: ΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΞΕΝΟΦΩΝ

313 Ε.Δ. ΠΕΤΡΑΣ Δημοτικό Σχολείο Πέτρας
Από: ΑΒΡΑΜΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ

314 Ε.Δ. ΣΚΛΗΡΟΥ Δημοτικό Σχολείο Σκληρού
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

315 Ε.Δ. ΣΤΑΣΙΜΟΥ Πολιτιστικό Κέντρο Στασίμου
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΦΩΤΗ 
ΕΛΕΝΗ

316 Ε.Δ. ΣΥΡΡΙΖΟΥ Ξενώνας Συρρίζου
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

δ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΕΛΙΓΑΛΑ

317 Ε.Δ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ Δημοτικό Σχολείο Μελιγαλά
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

318 Ε.Δ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ Δημοτικό Σχολείο Μελιγαλά
Από: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΜΑΜΜΑ ΑΜΕΡΙΣΣΑ

319 Ε.Δ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ Δημοτικό Σχολείο Μελιγαλά
Από: ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

320 Ε.Δ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ Δημοτικό Σχολείο Μελιγαλά

α) Από: ΠΕΡΔΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΨΥΧΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: DIMON PLAMEN 
Έως: DIMOVA GINKA

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 22 -

321 Ε.Δ. ΑΝΘΟΥΣΗΣ Δημοτικό Σχολείο Ανθούσης

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 β) Κοινοτικοί Από: NICOLAOU ANNA 
RYUKO Έως: NIKOLAOU GEORGIOS

322 Ε.Δ. ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Ζευγολατείου
Από: ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΜΠΕΡΕΔΗΜΑΣ ΣΤΑΣΙΝΟΣ

323 Ε.Δ. ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Ζευγολατείου
Από: ΜΠΟΓΡΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ

324 Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΡΡΟΗΣ Δημοτικό Σχολείο Καλλιρόης
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΤΡΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ

325 Ε.Δ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ Δημοτικό Σχολείο Μαγούλας
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΨΙΑΧΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ

326 Ε.Δ. ΜΙΛΑ Δημοτικό Σχολείο Μίλα

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΨΥΛΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: BEHM KARIN 
ELISABETH Έως: BEHM KARIN 
ELISABETH

327 Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Νεοχωρίου

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΜΙΧΑΗΛ
 β) Κοινοτικοί Από: BEROVA 
DIMITRINA Έως: FRONEA ANA

328 Ε.Δ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ Δημοτικό Σχολείο Πολίχνης

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 
Έως: ΨΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: SERAFIN DANUTA 
Έως: SERAFIN DANUTA

329 Ε.Δ. ΣΚΑΛΑΣ Δημοτικό Σχολείο Σκάλας
Από: ΑΔΑΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΛΙΒΙΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

330 Ε.Δ. ΣΚΑΛΑΣ Δημοτικό Σχολείο Σκάλας
Από: ΜΑΛΑΧΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

331 Ε.Δ. ΣΤΕΝΥΚΛΑΡΟΥ Δημοτικό Σχολείο Στενυκλάρου
Από: ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

332
Ε.Δ. 
ΤΣΟΥΚΑΛΑΙΪΚΩΝ Δημοτικό Σχολείο Τσουκαλαϊκων

Από: ΑΛΕΙΦΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

ε. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΟΙΧΑΛΙΑΣ

333 Ε.Δ. ΜΕΡΟΠΗΣ Γυμνάσιο Μερόπης
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ Έως: 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

334 Ε.Δ. ΜΕΡΟΠΗΣ Γυμνάσιο Μερόπης
Από: ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

335 Ε.Δ. ΑΝΔΑΝΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Ανδανίας

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

336 Ε.Δ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ Αγροτικό Ιατρείο Καλυβίων
Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΙΤΣΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗ ΙΛΙΑΝΝΑ

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 23 -

337 Ε.Δ. ΚΑΤΣΑΡΟΥ Δημοτικό Σχολείο Κατσαρού
Από: ΑΒΡΑΝΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Έως: 
ΚΩΣΤΑΡΕ ΕΥΓΕΝΙΑ

338 Ε.Δ. ΚΑΤΣΑΡΟΥ Δημοτικό Σχολείο Κατσαρού
Από: ΛΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΧΡΟΝΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

339 Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΟΥ Δημοτικό Σχολείο Λουτρού
Από: ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

340 Ε.Δ. ΟΙΧΑΛΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Οιχαλίας
Από: ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Έως: 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

341 Ε.Δ. ΟΙΧΑΛΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Οιχαλίας
Από: ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΗ

342 Ε.Δ. ΠΕΥΚΟΥ Δημοτικό Κατάστημα Πεύκου
Από: ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΤΣΟΓΚΑ ΤΕΜΜΥ

343 Ε.Δ. ΣΙΑΜΟΥ Δημοτικό Σχολείο Σιάμου
Από: ΑΒΔΙΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Έως: 
ΧΑΙΝΤΑΡΙ ΤΖΟΑΝΑ

344 Ε.Δ. ΣΟΛΑΚΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Σολακίου
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΩΡΙΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

345 Ε.Δ. ΦΙΛΙΩΝ Δημοτικό Σχολείο Φίλιων
Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

5. ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΟΥ –ΝΕΣΤΟΡΟΣ

α. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΩΝΗΣ

346 Ε.Δ. ΑΚΡΙΤΟΧΩΡΙΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Ακριτοχωρίου

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
 β) Κοινοτικοί Από: SEDLMETER GEB 
KORF Έως: SEDLMETER GEB KORF

347 Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΤΣΙΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Βασιλιτσίου

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΜΑΡΑΝΤΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

348 Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΤΣΙΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Βασιλιτσίου

α) Από: ΜΑΡΑΝΤΟΥ ΑΓΑΠΗ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΝΔΥΛΩ
 β) Κοινοτικοί Από: ANGELOPOULOS 
SYLVIA Έως: WESTRA DIEDERIK

349 Ε.Δ. ΒΟΥΝΑΡΙΩΝ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Βουναρίων

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
 β) Κοινοτικοί Από: KOLEV ILIA Έως: 
SCHIMBERG RENE FRANCOIS 
NIKOLAS

350 Ε.Δ. ΚΑΠΛΑΝΙΟΥ
Αίθουσα Αγροτικού Ιατρείου 
Καπλανίου

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

351 Ε.Δ. ΚΟΜΠΩΝ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Κόμπων

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΧΑΨΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

352 Ε.Δ. ΚΟΡΩΝΗΣ
Δημοτικό Σχολείο Κορώνης Από: ΑΒΡΑΜΗΣ ΤΟΜΜΥ Έως: 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 24 -

353 Ε.Δ. ΚΟΡΩΝΗΣ Δημοτικό Σχολείο Κορώνης
Από: ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 
Έως: ΛΥΜΠΕΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

354 Ε.Δ. ΚΟΡΩΝΗΣ Γυμνάσιο Κορώνης
Από: ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΣΙΨΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

355 Ε.Δ. ΚΟΡΩΝΗΣ Γυμνάσιο Κορώνης

α) Από: ΣΚΟΡΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΨΥΛΛΑΚΟΥ ΜΑΡΘΑ
 β) Κοινοτικοί Από: BENTVELZEN 
ALOYSIUS Έως: ZIELINSKI ANJA

356 Ε.Δ. ΥΑΜΕΙΑΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Υάμειας

α) Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: 
ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
 β) Κοινοτικοί Από: 
MOURDOUKOUTAS SUSANNE Έως: 
MOURDOUKOUTAS SUSANNE

357 Ε.Δ. ΦΑΛΑΝΘΗΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Φαλάνθης

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

358 Ε.Δ. ΧΑΡΑΚΟΠΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Χαρακοπίου
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΑΡΤΑΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

359 Ε.Δ. ΧΑΡΑΚΟΠΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Χαρακοπίου
Από: ΚΑΣΤΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΟΡΦΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

360 Ε.Δ. ΧΑΡΑΚΟΠΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Χαρακοπίου

α) Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Έως: ΨΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
 β) Κοινοτικοί Από: JAKUBIKOVA 
MICHAELA Έως: TAL SIGAL

361
Ε.Δ. 
ΧΡΥΣΟΚΕΛΛΑΡΙΑΣ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Χρυσοκελαριάς

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΡΟΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

362
Ε.Δ. 
ΧΡΥΣΟΚΕΛΛΑΡΙΑΣ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Χρυσοκελαριάς

α) Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ 
Έως: ΨΥΧΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: CIRSTEA DOINA 
Έως: VAN DER MARK NIENKE

β. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΕΘΩΝΗΣ

363 Ε.Δ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Ευαγγελισμού

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

364 Ε.Δ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Ευαγγελισμού

α) Από: ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: 
ΨΥΧΑΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: DALBECK 
CHRISTIANE Έως: VOLBEHR 
KATHARINA ANGELA

365
Ε.Δ. ΚΑΙΝΟΥΡΙΟΥ 
ΧΩΡΙΟΥ

Αίθουσα Πολιτιστικού Κέντρου 
Καινούργιου Χωριού

α) Από: ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 β) Κοινοτικοί Από: GOUZI VINCENT 
Έως: GOUZI HOUACHE HABITA

366 Ε.Δ. ΛΑΧΑΝΑΔΑΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Λαχανάδας

α) Από: ΑΓΟΡΙΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: BAMBACHT 
WILHELMINA Έως: WEICHSELBAUM 
KLAUS

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 25 -

367 Ε.Δ. ΜΕΘΩΝΗΣ Δημοτικό Σχολείο Μεθώνης
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

368 Ε.Δ. ΜΕΘΩΝΗΣ Δημοτικό Σχολείο Μεθώνης
Από: ΔΙΑΒΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΛΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ

369 Ε.Δ. ΜΕΘΩΝΗΣ Δημοτικό Σχολείο Μεθώνης
Από: ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

370 Ε.Δ. ΜΕΘΩΝΗΣ Δημοτικό Σχολείο Μεθώνης

α) Από: ΠΕΡΡΕΑ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΨΥΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: CHAMPIER 
JANINE RITA MARIA Έως: WESTEIN 
CAROLINA

371 Ε.Δ. ΦΟΙΝΙΚΗΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Φοινίκης

Από: ΑΛΑΧΟΥΖΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Έως: 
ΨΥΧΑΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

372
Ε.Δ. 
ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑΣ Δημοτικό Σχολείο Φοινικούντας

Από: ΑΛΕΙΦΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΡΟΜΠΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

373
Ε.Δ. 
ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑΣ Δημοτικό Σχολείο Φοινικούντας

α) Από: ΣΑΒΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΨΥΧΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: BALASCA GABRIEL 
Έως: VASILEV VASIL

γ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΝΕΣΤΟΡΟΣ

374 Ε.Δ. ΧΩΡΑΣ 1ο Δημοτικό Σχολείο Χώρας
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

375 Ε.Δ. ΧΩΡΑΣ 1ο Δημοτικό Σχολείο Χώρας
Από: ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: 
ΖΩΝΤΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

376 Ε.Δ. ΧΩΡΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΧΩΡΑΣ
Από: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΒΙΝΑ

377 Ε.Δ. ΧΩΡΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΧΩΡΑΣ
Από: ΛΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 
ΜΥΛΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

378 Ε.Δ. ΧΩΡΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΧΩΡΑΣ
Από: ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΙΤΣΑ Έως: 
ΠΡΩΤΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

379 Ε.Δ. ΧΩΡΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΧΩΡΑΣ
Από: ΡΑΦΑΕΛ ΛΟΥΙΖΑ Έως: 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

380 Ε.Δ. ΧΩΡΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΧΩΡΑΣ

α) Από: ΤΑΓΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΨΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: BALMUS SAFTIKA 
MIRELA Έως: YASENOV MARIAN

381
Ε.Δ. 
ΑΜΠΕΛΟΦΥΤΟΥ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Αμπελοφύτου

Από: ΑΔΡΑΚΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ

382 Ε.Δ. ΚΟΡΥΦΑΣΙΟΥ Νηπιαγωγείο Κορυφασίου
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΛΥΡΙΝΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 26 -

383 Ε.Δ. ΚΟΡΥΦΑΣΙΟΥ Νηπιαγωγείο Κορυφασίου

α) Από: ΜΑΓΓΑΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
 β) Κοινοτικοί Από: BRAUN ECKHARD 
Έως: WIRZ HANS THOMAS

384 Ε.Δ. ΜΕΤΑΞΑΔΑΣ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Μεταξάδας

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
 β) Κοινοτικοί Από: PELANZ MICHAEL 
KURT Έως: STEINMEYER WOLF

385
Ε.Δ. 
ΜΥΡΣΙΝΟΧΩΡΙΟΥ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Μυρσινοχωρίου

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

386
Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΛΟΥΤΡΟΥ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Παλαιού Λουτρού

Από: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ Έως: 
ΤΖΩΡΤΖΙΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

387 Ε.Δ. ΡΩΜΑΝΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Ρωμανού

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: ADUMITROAIE 
VIORICA Έως: ZEMAN LUBOMIR

388 Ε.Δ. ΦΛΕΣΣΙΑΔΑΣ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Φλεσσιάδας

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

δ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ

389
Ε.Δ. 
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ Δημοτικό Σχολείο Βλαχόπουλου

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ Έως: ΚΑΡΟΥΤΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

390
Ε.Δ. 
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ Δημοτικό Σχολείο Βλαχόπουλου

Από: ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΑΡΓΥΡΗ Έως: 
ΣΙΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

391
Ε.Δ. 
ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ Δημοτικό Σχολείο Βλαχόπουλου

α) Από: ΣΜΥΡΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΨΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: DIMITROV 
DIMITAR Έως: PETROV DIMITAR

392 Ε.Δ. ΜΑΝΙΑΚΙΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Μανιακίου

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: PIESCHEK 
RONALD Έως: SCHOLZ MONIKA

393 Ε.Δ. ΜΑΡΓΕΛΙΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Μαργελίου

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: ANASTASOPOULU 
MARIYANA Έως: ANASTASOPOULU 
MARIYANA

394
Ε.Δ. 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Μεταμόρφωσης

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 β) Κοινοτικοί Από: KYMISI MAIRH 
Έως: KYMISI MAIRH

395 Ε.Δ. ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Παπαφλέσσα

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ε. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΥΛΟΥ

396 Ε.Δ. ΠΥΛΟΥ 2o Δημοτικό Σχολείο Πύλου
Από: ΑΓΓΕΛΕΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 27 -

397 Ε.Δ. ΠΥΛΟΥ 2o Δημοτικό Σχολείο Πύλου
Από: ΔΗΛΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

398 Ε.Δ. ΠΥΛΟΥ 2o Δημοτικό Σχολείο Πύλου
Από: ΚΑΠΙΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

399 Ε.Δ. ΠΥΛΟΥ 2o Δημοτικό Σχολείο Πύλου
Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΜΩΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

400 Ε.Δ. ΠΥΛΟΥ 2o Δημοτικό Σχολείο Πύλου
Από: ΝΑΣΡ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Έως: 
ΣΙΝΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

401 Ε.Δ. ΠΥΛΟΥ 2o Δημοτικό Σχολείο Πύλου

α) Από: ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΨΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 β) Κοινοτικοί Από: ALEKSANDROVA 
PRESLAVA Έως: ZONOVA RAYNA

402
Ε.Δ. ΠΥΛΟΥ 
(ΓΙΑΛΟΒΑ)

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Οικισμού Γιάλοβας Πύλου

α) Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ
 β) Κοινοτικοί Από: BUDAIANU ANA 
Έως: SCHOUWENAAR INGE ERICA

403
Ε.Δ. ΠΥΛΟΥ 
(ΕΛΑΙΟΦΥΤΟ)

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Οικισμού Ελαιόφυτου Πύλου

α) Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
 β) Κοινοτικοί Από: ATANASOVA 
IVANKA Έως: TSAKONA STANKA

404
Ε.Δ. ΠΥΛΟΥ 
(ΣΧΟΙΝΟΛΑΚΑ)

Κατάστημα ιδιοκτησίας 
Παρασκευά Δημ. 
Διονυσόπουλου Οικισμού 
Σχοινόλακα

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

405
Ε.Δ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Αμπελοκήπων

α) Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: KARAGIOZOVA 
GALIA-SABTCHEVA Έως: 
KARAGIOZOVA GALIA-SABTCHEVA

406 Ε.Δ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Γλυφάδας

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

407 Ε.Δ. ΙΚΛΑΙΝΑΣ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Ίκλαινας

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: 
NIKOLAKOPOULOS-PIRZL ELFRIEDE 
Έως: RADEVA PETYA

408 Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Δημοτικό Σχολείο Καλλιθέας
Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Έως: ΛΕΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

409 Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Δημοτικό Σχολείο Καλλιθέας

α) Από: ΛΙΓΓΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΨΥΧΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
 β) Κοινοτικοί Από: BAIER MIREL Έως: 
PAIU DANIEL

410 Ε.Δ. ΚΥΝΗΓΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Κυνηγού

α) Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: GIOBANU PAUL 
Έως: RAVARU GABRIEL

411 Ε.Δ. ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Μεσοχωρίου

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: WEYERMANN 
SUSANNA MARTHA Έως: 
WEYERMANN SUSANNA MARTHA

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 28 -

412 Ε.Δ. ΠΑΠΟΥΛΙΩΝ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Παπουλίων

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Έως: ΨΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

413 Ε.Δ. ΠΗΔΑΣΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Πηδάσου

Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

414 Ε.Δ. ΠΥΛΑΣ Πρώην Δημοτικό Σχολείο Πύλας

α) Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΨΩΡΟΜΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: DIMITROV 
RAYCHIN Έως: VASILEVA TONKA

415 Ε.Δ. ΧΩΜΑΤΑΔΑΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Χωματάδας

α) Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΥΧΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 β) Κοινοτικοί Από: BLAZ MARIA Έως: 
PRUTEANU LAOURA-ELENA

ζ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΙΛΙΟΧΩΡΙΩΝ

416 Ε.Δ. ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ Δημοτικό Σχολείο Χανδρινού
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΚΑΠΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

417 Ε.Δ. ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ Δημοτικό Σχολείο Χανδρινού
Από: ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΛΟΓΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

418 Ε.Δ. ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ Δημοτικό Σχολείο Χανδρινού

α) Από: ΛΥΓΚΡΗ ΑΜΑΛΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
 β) Κοινοτικοί Από: KOTSIRAS JUTTA   
CHRISTINE Έως: SERBANESCU 
CAMELIA

419 Ε.Δ. ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑΣ Δημοτικό Σχολείο Κουκουνάρας
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

420
Ε.Δ. ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑΣ 
(ΣΤΕΝΩΣΙΑ)

Δημοτικό Σχολείο Κουκουνάρας 
(Στενωσιά)

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Έως: ΛΥΣΣΑΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ

421
Ε.Δ. ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑΣ 
(ΣΤΕΝΩΣΙΑ)

Δημοτικό Σχολείο Κουκουνάρας 
(Στενωσιά)

Από: ΜΑΚΡΑΜ ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: ΧΡΟΝΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ

422 Ε.Δ. ΚΡΕΜΜΥΔΙΩΝ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Κρεμμυδίων

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ

423 Ε.Δ. ΚΡΕΜΜΥΔΙΩΝ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Κρεμμυδίων

Από: ΜΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΨΩΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

424
Ε.Δ. 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΟΥ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Μεσοποτάμου

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΖΟΥΛΙΑ

425 Ε.Δ. ΣΟΥΛΗΝΑΡΙΟΥ Κεντρο Νεότητας Σουληναρίου
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ Έως: 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ

426 Ε.Δ. ΣΟΥΛΗΝΑΡΙΟΥ Κεντρο Νεότητας Σουληναρίου

α) Από: ΜΑΚΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ
 β) Κοινοτικοί Από: ARNAUDOVA 
DIANA Έως: IVANOVA IVANKA

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 29 -

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ

α. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΕΤΟΥ

427 Ε.Δ. ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Κοπανακίου
Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ Έως: 
ΚΑΠΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

428 Ε.Δ. ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Κοπανακίου
Από: ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

429 Ε.Δ. ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ Δημοτικό Σχολείο Κοπανακίου

α) Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 
Έως: ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: DRIMIS 
NACHTMANN CHRISTINE Έως: 
YORDANOVA MARIA

430 Ε.Δ. ΑΓΡΙΛΙΑΣ Πολιτιστικό Κέντρο Αγριλιάς
Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

431 Ε.Δ. ΑΕΤΟΥ Πρώην Δημοτικό Σχολείο Αετού
Από: ΑΒΔΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΚΟΥΣΚΟΥΛΙΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

432 Ε.Δ. ΑΕΤΟΥ Πρώην Δημοτικό Σχολείο Αετού

α) Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ
 β) Κοινοτικοί Από: STOICA DUMITRU 
Έως: STOICA VERONICA

433 Ε.Δ. ΑΡΤΙΚΙΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Αρτικίου

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

434 Ε.Δ. ΓΛΥΚΟΡΡΙΖΙΟΥ Πολιτιστικό Κέντρο Γλυκορριζίου

α) Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΧΕΙΜΩΝΕΤΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
 β) Κοινοτικοί Από: LANG VRONI Έως: 
NACHTMANN BRIGITTE

435 Ε.Δ. ΚΑΜΑΡΙΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Καμαρίου

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

436
Ε.Δ. 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΗΣ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Κεφαλόβρυσης

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

437 Ε.Δ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Κρυονερίου

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΧΟΝΔΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

438 Ε.Δ. ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ
Πνευματικό Κέντρο 
Μοναστηρίου

Από: ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΦΛΩΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

439 Ε.Δ. ΠΟΛΥΘΕΑΣ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Πολυθέας

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΑΛΑΖΩΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ

440 Ε.Δ. ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ
Κεφενείο ιδιοκτησίας 
Κληρονόμων Δημητρίου Πολίτη

Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΥΛΩΝΟΣ

441
Ε.Δ. 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

Ισόγειο Δημοτικού Κτιρίου 
Σιδηροκάστρου (Κτήριο 
Κάκκαβα)

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
 β) Κοινοτικοί Από: LIAKAKIS 
MIHAELA GIANINA Έως: LIAKAKIS 
MIHAELA GIANINA

442 Ε.Δ. ΑΓΑΛΙΑΝΗΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Αγαλιανής

α) Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗ ΝΙΚΗ Έως: 
ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
 β) Κοινοτικοί Από: ILLICHMANN 
SCHDTZ GERTRUD Έως: WIESE ROLF 
DIETER

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 30 -

443 Ε.Δ. ΑΥΛΩΝΟΣ Δημοτικό Σχολείο Αυλώνος
Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

444 Ε.Δ. ΒΑΝΑΔΑΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Βανάδας

Από: ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΦΙΛΝΤΙΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

445 Ε.Δ. ΕΛΑΙΑΣ

Ισόγειο Δημοτικού  Κτηρίου 
“Κληροδότημα ΑΝ. ΒΟΥΔΟΥΡΗ” 
Ελαίας

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

446 Ε.Δ. ΚΑΛΙΤΣΑΙΝΗΣ
Γραφείο Συνεδριάσεων Τοπικού 
Συμβουλίου

Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ 
Έως: ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

447 Ε.Δ. ΚΑΛΟΥ ΝΕΡΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο Καλού 
Νερού Αίθουσα 1η

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Έως: 
ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΙΡΡΟΗ

448 Ε.Δ. ΚΑΛΟΥ ΝΕΡΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο Καλού 
Νερού Αίθουσα 2η

Από: ΚΑΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: ΨΑΡΡΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ

449 Ε.Δ. ΚΑΡΥΩΝ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Καρυών

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ Έως: 
ΧΑΡΙΣΙΟΥ ΜΑΡΘΑ

450 Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΙΩΝ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Πλατανίων

Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

451 Ε.Δ. ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Προδρόμου

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΤΣΑΤΡΑΦΙΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

γ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ

452 Ε.Δ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ
1ο  Δημοτικό Σχολείο 
Γαργαλιάνων Αίθουσα 1η 

Από: ΑΒΔΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΑΡΓΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

453 Ε.Δ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ
1ο  Δημοτικό Σχολείο 
Γαργαλιάνων Αίθουσα 2η 

Από: ΑΡΓΥΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Έως: 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

454 Ε.Δ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ
1ο  Δημοτικό Σχολείο 
Γαργαλιάνων Αίθουσα 3η 

Από: ΓΕΩΡΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ

455 Ε.Δ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ
1ο  Δημοτικό Σχολείο 
Γαργαλιάνων Αίθουσα 4η 

Από: ΔΗΜΗΤΣΑ ΕΥΛΑΒΙΑ Έως: 
ΚΑΜΩΝΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

456 Ε.Δ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ
2ο  Δημοτικό Σχολείο 
Γαργαλιάνων Αίθουσα 1η 

Από: ΚΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΚΟΣΤΟΒ ΝΙΚΟΛΑΙ

457 Ε.Δ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ
2ο  Δημοτικό Σχολείο 
Γαργαλιάνων Αίθουσα 2η 

Από: ΚΟΤΣΟΒΟΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΛΟΥΣΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΙΔΩ

458 Ε.Δ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ
2ο  Δημοτικό Σχολείο 
Γαργαλιάνων Αίθουσα 3η 

Από: ΛΥΚΟΦΡΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΜΠΑΡΟΥΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

459 Ε.Δ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ
2ο  Δημοτικό Σχολείο 
Γαργαλιάνων Αίθουσα 4η 

Από: ΜΠΕΛΕΧΡΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΟΧΑΝΙΑΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

460 Ε.Δ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ
Γυμνάσιο Γαργαλιάνων Αίθουσα 
1η

Από: ΠΑΓΑΝΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 
ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ

461 Ε.Δ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ
Γυμνάσιο Γαργαλιάνων Αίθουσα 
2η

Από: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 31 -

462 Ε.Δ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Λύκειο Γαργαλιάνων Αίθουσα 1η
Από: ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 
Έως: ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΟΣ

463 Ε.Δ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ Λύκειο Γαργαλιάνων Αίθουσα 2η

α) Από: ΤΣΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΨΩΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: ANDONOV 
GEORGI Έως: VECHIU GHEORGHITA

464 Ε.Δ. ΒΑΛΤΑΣ Πρώην Δημοτικό Σχολείο Βάλτας

α) Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 
Έως: ΧΥΚΑ ΜΑΡΙΕΛΑ
 β) Κοινοτικοί Από: ANGELOVA 
ZLATKA Έως: MIRCHEVA MITRA

465 Ε.Δ. ΛΕΥΚΗΣ Πρώην Δημοτικό Σχολείο Λεύκης

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΧΡΥΣΟΜΠΟΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
 β) Κοινοτικοί Από: BOTEZ CRISTINA 
Έως: BOTEZ CRISTINA

466
Ε.Δ. 
ΜΑΡΑΘΟΠΟΛΗΣ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Μαραθόπολης

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΥΜΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: DICHEV VALERI 
Έως: TROFIN CONSTANTIN

467 Ε.Δ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Μουζακίου

α) Από: ΑΙΒΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΩΡΑΙΤΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ
 β) Κοινοτικοί Από: DOBREVA KINA 
Έως: MURDZHEVA MILENA

468 Ε.Δ. ΠΥΡΓΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Πύργου

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΚΑΥΚΑΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ

469 Ε.Δ. ΠΥΡΓΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Πύργου

α) Από: ΚΟΚΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
 β) Κοινοτικοί Από: BUZATU GINA 
GEORGETA Έως: TOMOV VENTSISLAV 
MARIYANOV

470 Ε.Δ. ΦΛΟΚΑΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο  
Φλόκας

α) Από: ΑΚΑΜΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: ENE ANISOARA - 
VIOLETA Έως: SZABO STEFAN - 
MARIUS

δ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

471 Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Κυπαρισσίας Αίθουσα 1η (Νέο 
Κτήριο) Άνω Πόλη Κυπαρισσίας

Από: ΑΒΔΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

472 Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Κυπαρισσίας Αίθουσα 2η (Νέο 
Κτήριο) Άνω Πόλη Κυπαρισσίας

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: 
ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΓΚΕΡΓΚΗ

473 Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Κυπαρισσίας Αίθουσα 3η (Νέο 
Κτήριο) Άνω Πόλη Κυπαρισσίας

Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

474 Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Κυπαρισσίας Αίθουσα 4η (Νέο 
Κτήριο) Άνω Πόλη Κυπαρισσίας

Από: ΔΗΜΙΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

475 Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Κυπαρισσίας Αίθουσα 5η (Νέο 
Κτήριο) Άνω Πόλη Κυπαρισσίας

Από: ΚΑΛΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΚΛΩΚΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 32 -

476 Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ
Γυμνάσιο ( Λυόμενο Κτήριο) 
Κυπαρισσίας Αίθουσα 1η 

Από: ΚΟΖΑΔΙΝΟΥ ΓΙΟΛΑΝΤΑ Έως: 
ΛΕΦΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

477 Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ
Γυμνάσιο ( Λυόμενο Κτήριο) 
Κυπαρισσίας Αίθουσα 2η 

Από: ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΜΠΑΚΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

478 Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ
Γυμνάσιο ( Λυόμενο Κτήριο) 
Κυπαρισσίας Αίθουσα 3η 

Από: ΜΠΑΛΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ

479 Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ
Γυμνάσιο ( Λυόμενο Κτήριο) 
Κυπαρισσίας Αίθουσα 4η 

Από: ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

480 Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ
Γυμνάσιο ( Λυόμενο Κτήριο) 
Κυπαρισσίας Αίθουσα 5η 

Από: ΠΟΡΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΣΤΑΘΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

481 Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ
Γυμνάσιο ( Λυόμενο Κτήριο) 
Κυπαρισσίας Αίθουσα 6η 

Από: ΣΤΑΙΚΟΣ ΙΑΣΩΝ Έως: ΦΕΙΖΑΙ 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ

482 Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ
Γυμνάσιο (Βιβλιοθήκη) 
Κυπαρισσίας Αίθουσα 7η

α) Από: ΦΙΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
 β) Κοινοτικοί Από: ABABEI 
CONSTANTIN Έως: ZHEKOVA TANYA

483 Ε.Δ. ΑΡΜΕΝΙΩΝ
Πρώην Κοινοτικό Γραφείο 
Αρμενίων

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΨΙΛΟΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

484 Ε.Δ. ΒΡΥΣΩΝ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Βρυσών

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Έως: ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
 β) Κοινοτικοί Από: DJIMAS JANIS 
Έως: ZELINSKA LUCIE

485 Ε.Δ. ΜΟΥΡΙΑΤΑΔΑΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Μουριατάδας

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ Έως: 
ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: CIMPOIER 
MIOARA Έως: CIMPOIER MIOARA

486 Ε.Δ. ΜΥΡΟΥ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Μυρού

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΝΝΑ Έως: 
ΨΑΡΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ
 β) Κοινοτικοί Από: CHIRODEA 
TEODORA - ADRIANA Έως: TANASE 
IONUT NICOLAE

487 Ε.Δ. ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΥ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Ξηροκάμπου

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: ΦΡΕΣΚΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

488
Ε.Δ. 
ΠΕΡΔΙΚΟΝΕΡΙΟΥ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Περδικονερίου

Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ

489 Ε.Δ. ΡΑΧΩΝ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Ραχών

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
 β) Κοινοτικοί Από: BOLLNERT HANS 
LENNART Έως: VLAMIS SABINE 
ELISABETH SOPHIE LUISE

490 Ε.Δ. ΣΠΗΛΙΑΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Σπηλιάς Αίθουσα 1η 

Από: ΑΒΕΛΛΙ ΚΡΙΣΤΙΝΑ Έως: ΚΡΙΣΠΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

491 Ε.Δ. ΣΠΗΛΙΑΣ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Σπηλιάς Αίθουσα 2η 

α) Από: ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ
 β) Κοινοτικοί Από: DIMITROV ANGEL 
GOCHEV Έως: VASILEVA STANKA 
GOCHEVA

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 33 -

492 Ε.Δ. ΣΤΑΣΙΟΥ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Στασιού

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
Έως: ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
 β) Κοινοτικοί Από: WOJTAS ANNA 
ALICJA Έως: WOJTAS ANNA ALICJA

493 Ε.Δ. ΦΑΡΑΚΛΑΔΑΣ Πολιτιστικό Κέντρο Φαρακλάδας

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ
 β) Κοινοτικοί Από: BRUMAR LIVIV - 
CONSTANTIN Έως: NEYCHEVA 
MARIYA

ε. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΠΥΛΗΣ

494
Ε.Δ. 
ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΥ

Κοινοτικό Κατάστημα 
Συνεδριάσεων Ραφτόπουλου

Από: ΑΓΑΘΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

495 Ε.Δ. ΚΑΛΟΓΕΡΕΣΙΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Καλογερεσίου

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΦΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
 β) Κοινοτικοί Από: STOLERU ION 
Έως: STOLERU ION

496 Ε.Δ. ΛΑΤΖΟΥΝΑΤΟΥ
Καφενείο Ιδιοκτησίας Κληρ. Π. 
Πετρόπουλου

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

497 Ε.Δ. ΛΥΚΟΥΔΕΣΙΟΥ
Κοινοτικό Κατάστημα 
Λυκουδεσίου

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

498 Ε.Δ. ΡΟΔΙΑΣ Κοινοτικό Κατάστημα Ροδιάς
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

499 Ε.Δ. ΣΕΛΛΑ Κοινοτικό Κατάστημα Σελλά
Από: ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

500 Ε.Δ. ΤΡΙΠΥΛΑΣ Κοινοτικό Κατάστημα Τριπύλας

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΦΡΕΣΚΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
 β) Κοινοτικοί Από: MIHAI MARIANA 
IULIANA Έως: MIHAI MARIANA 
IULIANA

στ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ

501 Ε.Δ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ
1ο Δημοτικό Σχολείο Φιλιατρών 
Αίθουσα 1η

Από: ΑΒΡΑΜΕΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ

502 Ε.Δ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ
1ο Δημοτικό Σχολείο Φιλιατρών 
Αίθουσα 2η

Από: ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

503 Ε.Δ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ
1ο Δημοτικό Σχολείο Φιλιατρών 
Αίθουσα 3η

Από: ΓΙΑΓΤΖΗ ΣΤΕΛΛΑ Έως: 
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ

504 Ε.Δ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ
1ο Δημοτικό Σχολείο Φιλιατρών 
Αίθουσα 4η

Από: ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΚΑΝΤΙΩΤΗ ΕΣΤΕΡ

505 Ε.Δ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ
1ο Δημοτικό Σχολείο Φιλιατρών 
Αίθουσα 5η

Από: ΚΑΠΕΛΟΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΚΟΛΥΒΑ ΑΝΝΑ

506 Ε.Δ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ
1ο Δημοτικό Σχολείο Φιλιατρών 
Αίθουσα 6η

Από: ΚΟΜΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ Έως: 
ΛΑΛΟΥΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 34 -

507 Ε.Δ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ
3ο Δημοτικό Σχολείο Φιλιατρών 
Αίθουσα 1η

Από: ΛΑΜΠΙΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Έως: 
ΜΑΡΩΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

508 Ε.Δ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ
3ο Δημοτικό Σχολείο Φιλιατρών 
Αίθουσα 2η

Από: ΜΑΣΑΡΕΛΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ Έως: 
ΜΠΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

509 Ε.Δ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ
3ο Δημοτικό Σχολείο Φιλιατρών 
Αίθουσα 3η

Από: ΜΥΛΩΝΑ ΑΓΑΘΗ Έως: 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

510 Ε.Δ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ
3ο Δημοτικό Σχολείο Φιλιατρών 
Αίθουσα 4η

Από: ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ

511 Ε.Δ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γυμνάσιο Φιλιατρών Αίθουσα 1η
Από: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

512 Ε.Δ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γυμνάσιο Φιλιατρών Αίθουσα 2η
Από: ΣΙΑΧΑΜΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΣΥΡΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

513 Ε.Δ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γυμνάσιο Φιλιατρών Αίθουσα 3η
Από: ΣΦΥΡΗ ΑΘΗΝΑ Έως: ΦΙΤΣΩΡΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

514 Ε.Δ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Γυμνάσιο Φιλιτρών Αίθουσα 4η

α) Από: ΦΛΑΜΠΟΥΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ Έως: 
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ
 β) Κοινοτικοί Από: ANGOV ATANAS 
Έως: ZZOTARI DANIELA

515 Ε.Δ. ΕΞΟΧΙΚΟΥ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Εξοχικού

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΛΥΜΠΕΡΗΣ Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

516 Ε.Δ. ΜΑΛΗΣ
3ο Δημοτικό Σχολείο Φιλιατρών 
Αίθουσα 5η

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ

517 Ε.Δ. ΠΛΑΤΗΣ
Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα 
Πλάτης

Από: ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΨΙΛΟΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ

518 Ε.Δ. ΧΑΛΑΖΟΝΙΟΥ
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Χαλαζονίου

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΩΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

519

Ε.Δ. 
ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΧΡΙΣΤΙΑΝΩΝ)

Αίθουσα Βιβλιοθήκης 
Χριστιάνων

Από: ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Ο Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Μεσσηνίας

Τσουκαλάς Ανδρέας

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65043c35b04a8e2f8774d05a στις 15/09/23 14:19
Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Μεσσηνίας              - 35 -

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
1. Υπουργείο Εσωτερικών 

Δ/νση Εκλογών-Τμήμα Εκλογών 
Σε τρία (3) αντίγραφα και σε ηλεκτρονική μορφή
Ευαγγελιστρίας 2 10183 Αθήνα

2. κ. Περιφερειάρχη Πελοποννήσου
3. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Καλαμάτας
4. κ. Έφορο Δικαστικών Αντιπροσώπων Νομού
5. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Καλαμάτας και Κυπαρισσίας
6. Δικηγορικούς Συλλόγους Νομού
7. Στρατιωτικές Μονάδες του Νομού
8. Αστυνομική Δ/νση Μεσσηνίας

(Με την παράκληση να ενημερωθούν τα τμήματα αρμοδιότητάς σας)
9. Πυροσβεστική Υπηρεσία Π/Α Καλαμάτας

(Με την παράκληση να ενημερωθούν τα τμήματα αρμοδιότητάς σας)
10. Λιμεναρχείο Καλαμάτας

(Με την παράκληση να ενημερωθούν τα τμήματα αρμοδιότητάς σας)
11. Λιμεναρχείο Πύλου

(Με την παράκληση να ενημερωθούν τα τμήματα αρμοδιότητάς σας)
12. κ.κ. Δημάρχους Νομού σε απόσπασμα
13. Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας
14. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας 

Τμήμα Διοίκησης Διοικητικού-Οικονομικού
15. Σε όλα τα εκλογικά τμήματα του Νομού σε απόσπασμα
16. ΚΕΠ Νομού

  Εσωτερική Διανομή
1. κ. Αντιπεριφερειάρχη
2. Γραφείο Εκλογών                                                                  

ΑΔΑ: ΡΒΝΕ7Λ1-ΡΒΘ


		2023-09-15T14:19:34+0300


		2023-09-15T14:23:00+0300
	Athens




